
FORM
ITR-V

INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM

ITR-3,
Assessment

Year
2021-22

Name GOUTAM DHARCHOUDHURY

PAN ADFPDl34OQ Form Number ITR-4

Filed u/s 139(4) Belated- Return filed after due date e-Filing Acknowledgement
Number 515481450310322

VERIFICATION

l, GOUTAM DHARCHOUDHURY son/ daughter of SISIR DHARCHOUDHURY , solemnty declare that to the best of my
knowledge and belief, the information given in the return which has been submitted by me vide acknowledgement number
51548'1450310322 is correct and complete and is in accordancewith the provisions of the lncome-taxAct, 1961. lfurther
declare that I am making this return in my capacity as Self and I am also competent to make make this return and vefrfy it. I

am holding permanent account number ADFPDI34Oe

Signature > ofr)

Date of
submission 31-l{lar-2022 Source lP address 10.1.254.19

System
Generated
Barcode/QR Code

lilt ffiffiffihHffi#P#Iilil
ADFPDI 340Q0451 5481 45031032277 81 48EC0o7A4F2DDD780871 866BDCBFAA6A58E6

lnstructions:

1. Please send the duly signed (preferably in blue ink) Form ITR-V to "Centralized Processinq Centre. Income TaxDepartment, Bengalu-r1L560500", by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, so as tdreach within 120 davs from
oate oI suomlsslon ot I IR- Alternately, you may e-verify the electronic transmitted return data usinq Aadhaar OiP or Looin
to e-Filing acg.o_unt through Net-Banking login or EVc 6btained generated using nreryitioat6b sirik ntiounvbema-i --""'
Account or EVC generated through Aank AfMl.

2. lf Form ITR-V is received beyond,the 120th day of electronic transmission of the return data or e-Verified beyond the 120th
day of eleclronic transmissioh of tire_return datl, then the day on which the return is e-VeiifieO or ini rorm if R-V i; - -
received at Centralized,Processing Centre, lncome Tax Dep!4ry_ent, Bengaturu woulo ue iiJiteo ad tne oaie othting tne
lncome Tax Return and all consequences of lncome Tax Abt, 196i, lhalt iccoroingiy witt 6JiipriCJure.

3 Form ITR-V shall not be -received in any other office of the lncome Tax Department or in any other manner. The
confirmation of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the elmait lO registered in-ine e-Fliin-g acl6unt.

On successful verification,,thereturn filingacknowledgement can be downloaded from e-Filing portal as a proof of
completion of process of filing the return of lncome.

the Return of lncome in ITR-1
filed but


